בבקשתן לפטור מהשירות גם צוינו שמותיהם של שני עדים, אשר הוצגו כמי שיכולים לתמוך בעדותן כמפורט בתצהיר, כנדרש על פי הדין שהיה נכון לאותה עת.

בחלוף מספר חודשים מאז הוגשו תצהירי האחיות רוזן, נכנס לתוקף **תיקון מס' 13 לחוק שירות ביטחון משנת התשל"ח-1978**, ובו נוסף לחוק זה **סעיף 30א**, הדין בפטור מטעמי הכרה דתית (בנוסח החוק בתצורתו הנוכחית, זהו מקבילו של סעיף 40):

הוספת סעיף 30א

### 2. אחרי סעיף 30 לחוק העיקרי יבוא:

"פטור מטעמי הכרה דתית הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971<sup>2</sup>, בפני שופט או דיין בבית דין רבני, שלושה אלה:

(1) טעמים שבהכרה דתית מונעים אותה מלשרת בשירות ביטחון;

(2) היא שומרת על כשרות בבית ומחוצה לו;

(3) היא אינה נוסעת בשבת –

תהא פטורה מחובת שירות ביטחון לאחר שתמסור את התצהיר, באופן ובמועד שייקבעו בתקנות, לפוקד שהוסמך לכך."

ברעת מערכת
הבטחון להרחיב את הכדיי
קזת המודגמיות בנשוא.

סיקור ביחס לפרשה, עיתון "מעריב", יום 18 בפברואר, 1979

## ההליך המשפטי

על רקע המפורט לעיל, הוגש נגד שתי האחיות כתב אישום בו יוחסו להן עבירות של מסירת ידיעה כוזבת בפרט חשוב בכוונה להשתמש משירות ביטחון, לפי סעיף 35(ב)(1) לחוק שירות בטחון [נוסח משולב], תשי"ט-1959.

האב בחר שלא להעיד במשפט, וכך גם המערערות. אולם, הן מסרו את גרסאותיהן לאחר אזהרה במסגרת חקירתן במשטרה. בחקירה, אסתר רוזן סיפרה כי מילוי הדליים, כפי שחזה בו החוקר, נעשה במטרה למלא בור ביוב שנפער בחצר ויצר מפגע שגרם למעידתה של סבתן יום לפני כן.